



...to Vás trefí

Aktuální leták vždy na letak-slak.cz

Savo bazén Maxi Komplex 3v1 tablety, 1,2 kg, více druhů

Savo bazén Mini Komplex 3v1 760 g **279,90 Kč** 368,29 Kč/kg

Savo bazén Mini chlorové tablety 0,8 kg **309,90 Kč** 387,38 Kč/kg

Savo bazén chlor šok, 0,85 kg **279,90 Kč** 329,29 Kč/kg

Savo bazén PH-, 1,2 kg, **109,90 Kč** 91,58 Kč/kg

MINI
339,90
283,25 Kč/kg



IO Splendo odstraňovač vodního kamene, 750 ml

IO Splendo Extra na vápenaté usazeniny, 750 ml **49,90 Kč** 66,53 Kč/kg

IO Splendo odstraňovač vodního kamene koupelna a kuchyně, 750 ml **49,90 Kč** 66,53 Kč/kg

MINI
SUPER CENA
54,90
73,20 Kč/l



Cif krém tekutý písek, 500 ml, více druhů

Coccolino parfém na praní 20 dávek 460 ml **149,90 Kč** 7,50 Kč/dávka

Cif univerzální čistící sprej na mastnotu, 750 ml **66,90 Kč** 89,20 Kč/l

MINI
SUPER CENA
39,90
79,80 Kč/l



Alex čistí extra lesk 2v1, 750 ml, více druhů

Alex čistí extra péče, 750 ml **84,90 Kč** 113,20 Kč/l

Alex leštěnka, více druhů **84,90 Kč** 113,20 Kč/l

MINI
SUPER CENA
84,90
113,20 Kč/l



Alpa Aviril dětský olej s azulemem, 50 ml

Alpa Aviril dětský krém, 50 ml **38,90 Kč** 778 Kč/l

Alpa Aviril dětský zásyp, 100 g **32,90 Kč** 329 Kč/kg

Alpa Aviril dětský zásyp sáček, 100 g **22,90 Kč** 229 Kč/kg

MINI
SUPER CENA
26,90
538 Kč/l



Barbus Classic mýdlo na holení s glycerínem, 150 g

Barbus Classic krém na holení s glycerínem, 75 g **44,90 Kč** 598,67 Kč/kg

Barbus Classic voda po holení, 60 ml **39,90 Kč** 665 Kč/kg

MINI
SUPER CENA
79,90
532,67 Kč/kg



Nivea men/pro ženy antiperspirant, 150 ml, více druhů

Nivea body milk, 400 ml, více druhů **179,90 Kč** 449,75 Kč/kg

Nivea body milk 400 ml, Q10 zpevňující tónovací **279,90 Kč** 699,75 Kč/l

MINI
SUPER CENA
89,90
599,33 Kč/l



Linteo Classic 2vrstvé kuchyňské papírové utěrky, 2x 9,3 m, 2 role

Linteo 3vrstvé papírové kapesníky, 10 x 10 ks **27,90 Kč** 2,79 Kč/ks

Linteo 2 vr. papírové kapesníčky v krab. 100 ks **29,90 Kč** 0,30 Kč/ks **MINI**

MINI
SUPER CENA
22,90
11,45 Kč/ks



Linteo toaletní papír třívrstvý se svěží vůní bavlny, 10 rolí, 15 m role

Linteo 3vrstvý toaletní papír, 8 rolí, 15 m role **64,90 Kč** 0,54 Kč/m

MINI
SUPER CENA
89,90
0,60 Kč/m



Platí **12.05. do 24.05.2025**

Příští leták vychází 02.06.2025

6

Perwoll prací gel, 60 praní, 3000 ml, více druhů

Silan aviváž 40 praní, 880 ml, více druhů



SUPER CENA
329,90
5,50 Kč/dávka



SUPER CENA
od 74,90
od 1,87 Kč/dávka

Dixi voda na suché vlasy, 125 ml, více druhů

Dixi kondicionér na vlasy, 200 ml **39,90 Kč**
199,50 Kč/l

Dixi sprchový gel, 400 ml **46,90 Kč**
117,25 Kč/l

MINI SUPER CENA

44,90

359,20 Kč/l



Dixi šampon, 400 ml, více druhů

Dixi Men šampon na vlasy, 250 ml
49,90 Kč 199,60 Kč/l
400 ml **64,90 Kč**
162,25 Kč/l

Dixi vlasový olej na světlé vlasy, 60 ml **32,90 Kč**
548,33 Kč/l

MINI

49,90

124,75 Kč/l



Dixi sprchový gel, 400 ml, více druhů

Nubian olej na opalování, 60 ml, více druhů
od 79,90 Kč
od 1331,67 Kč/l

Dixi šampon, 100 ml **29,90 Kč**
299 Kč/l

46,90

117,25 Kč/l



Dixi Arvit vlasové tonikum, 7x 10 ml, více druhů

Dixi suchý šampon, 200 ml, více druhů **99,90 Kč** 499,50 Kč/l

MINI SUPER CENA

99,90

14,27 Kč/ks



Palmolive mýdlo, 90 g, více druhů



MINI SUPER CENA

16,90

187,78 Kč/kg

Authentic Airmen/Aroma sprchový gel, 400 ml, více druhů

Dr. Devil 3v1 tekutý WC blok, košíček + náplň 3x 55 ml, více druhů **37,90 Kč**
229,70 Kč/l

SUPER CENA

49,90

124,75 Kč/l



Nivea Q10 krém proti vráskám, 50 ml, více druhů

Nivea Creme Soft tekuté mýdlo náhradní náplň, 500 ml **79,90 Kč** 159,80 Kč/l



od 284,90

od 5698 Kč/l

Nivea Q10 Plus, krémy proti vráskám, denní a noční, pro věk 30+, 2x 50ml



MINI SUPER CENA

449,90

4499 Kč/l

Linteo Baby vlhčené ubrousky, 72 ks

Linteo Natural vatové tyčinky papírové box, 200 ks **23,90 Kč**
0,12 Kč/ks

Linteo vatové tyčinky papírové sáček, 160 ks **17,90 Kč**
0,11 Kč/ks

MINI

25,90

0,36 Kč/ks



Borotalco original deodorant, 150 ml, více druhů

Borotalco tuhý deodorant, 40 ml, více druhů **99,90 Kč** 2497,50 Kč/ks

Chilly gel pro intimní hygienu, 200 ml, více druhů **84,90 Kč** 424,50 Kč/kg

Chilly intimní pěna, 100 ml, více druhů **139,90 Kč**
1399 Kč/kg

MINI

99,90

666 Kč/l



Odol pasta na zuby, 75 ml, více druhů

Odol zubní pasta, 125 ml, **34,90 Kč** 279,20 Kč/kg

Odol Fluorid zubní pasta, 100 ml **34,90 Kč**
349 Kč/kg

MINI

MINI SUPER CENA

34,90

465,33 Kč/kg



Odol Plus, 75 ml, více druhů

Odol zubní pasta, 125 ml, **34,90 Kč** 279,20 Kč/kg

MINI

39,90

798 Kč/kg



Odol Velvet, 75 ml, více druhů

Odol White Renew zubní pasta s fluoridem 75 ml, **44,90 Kč** 598,67 Kč/kg

MINI

39,90

532 Kč/kg



Odol Perlička Jahoda zubní pasta pro děti, 50 ml

Odol Perlička zubní kartáček, měkký, **34,90 Kč**

Odol Junior dětská zubní pasta, 95 % přírodní, 6-12 let, 50 ml **44,90 Kč**
898 Kč/kg

MINI

SUPER CENA

39,90

532 Kč/l



Sensodyne zubní pasta Extra Whitening 2x75 ml + zubní kartáček, 150 ml **149,90 Kč** 999,33 Kč/kg

Parodontax Whitening zubní pasta 2 x 75ml **149,90 Kč** 999,33 Kč/kg

Odol Classic ústní voda, 500 ml, více druhů

Odol Perlička ústní voda pro děti, 300 ml **49,90 Kč**
166,33 Kč/kg

Odol zubní kartáček, středně měkký, 2 ks



MINI SUPER CENA

79,90

159,80 Kč/l



MINI

49,90

Namo prostředek k namáčení prádla, 550 g

Merkur prací prášek pro bílé, 600 g **26,90 Kč** 2,24 Kč/dávka

Jelen tekuté mýdlo pro ruční praní, 500 ml, více druhů **39,90 Kč** 79,80 Kč/l

MINI/ SUPER CENA
24,90
45,27 Kč/kg



Merkur prací gel, 60 dávek, 3 l, více druhů

Merkur gel pro bílé a barevné 30 pd, 1,5 l **59,90 Kč** 2 Kč/dávka
Merkur universal 60 pd, 3 kg **109,90 Kč** 1,83 Kč/dávka

MINI/ SUPER CENA
79,90
2 Kč/dávka



Jelen na fleky odstraňovač skvm, 500 ml

Jelen jádrové mýdlo na praní, 200 g **39,90 Kč** 199,50 Kč/kg

Jelen octový čistič, 500 ml **59,90 Kč** 119,80 Kč/l

Jelen prací prášek, 3 kg, 60 dávek, více druhů **239,90 Kč** 4 Kč/dávka

MINI/ SUPER CENA
64,90
129,80 Kč/l



Jelen aviváž, 108 praní, 2,7 l, více druhů

Jelen prací gel, 60 praní, 2,7 l, více druhů **229,90 Kč** 3,83 Kč/dávka

MINI/ SUPER CENA
139,90
1,30 Kč/dávka



Jelínek mimi prací gel pro miminka, 60 praní, 2,7 l

Jelínek mimi prací prášek, 60 praní, 3 kg **279,90 Kč** 4,67 Kč/dávka

Jelen prací gel sport, 60 dávek, 2,7 l **259,90 Kč** 4,33 Kč/dávka

MINI/ SUPER CENA
329,90
5,50 Kč/dávka



Jelen Sůl do myčky, 1,5 kg

Jelen leštidlo do myčky 500 ml **64,90 Kč** 129,80 Kč/dávka

Jelen tablety do myčky 52 ks **229,90 Kč** 4,42 Kč/dávka

MINI/ SUPER CENA
49,90
33,27 Kč/kg



Jelen prostředek na nádobí, 500 ml, více druhů

Jelen tekutý písk, 500 ml, více druhů **39,90 Kč** 79,80 Kč/l

MINI/ SUPER CENA
39,90
79,80 Kč/l



IO Sgrasse Brilla odmašťovač, 750 ml, více druhů

IO Sgrasse Brilla koncentrovaný odmašťovač, náplň, 750 ml **54,90 Kč** 73,20 Kč/l

IO Sgrasso & Brilla koncentrovaný odmašťovač, 5 l **279,90 Kč** 55,98 Kč/l

MINI/ SUPER CENA
62,90
83,87 Kč/l



Glade osvěžovač vzduchu, 300 ml, více druhů

Glade osvěžovač vzduchu gelový, 150 g, více druhů **64,90 Kč** 432,67 Kč/kg

MINI/ SUPER CENA
74,90
249,57 Kč/l



Domestos pěnový čistič toalet a koupelen, 435 ml, více druhů

MINI/ SUPER CENA
67,90
156,09 Kč/kg



Alex renovátor nábytku s aroma citrusových plodů extra péče, 250 ml

Alex renovátor nábytku proti prachu, více druhů, 400 ml **76,90 Kč** 192,25 Kč/l

MINI/ SUPER CENA
64,90
259,60 Kč/l



Alex univerzální čistič prostředek na všechny povrchy, 1 l

Alex leštenka renovující na dřevo a laminát, 900 ml **109,90 Kč** 113,20 Kč/l

SUPER CENA
od 49,90



Persil XXL gel 66 praní, více druhů

Persil kapsle 4v1 20 ks, více druhů **229,90 Kč** 11,50 Kč/dávka

SUPER CENA

Persil prací prášek 54/60 praní, více druhů

XXL



MINI/ SUPER CENA
399,90
od 6,06 Kč/dávka

MINI/ SUPER CENA
399,90
od 6,67 Kč/dávka

Vektex

Vektex houbová utěrka v roli, BIO

119,90 39,97 Kč/ks



Vektex rychloutěrka universal 32x38 cm, 5 ks

MINI/ 29,90 5,98 Kč/ks



Vektex houbová utěrka 5 ks

MINI/ 34,90 6,98 Kč/ks



Vektex mikrohadr, 1 ks, 360 g, shimmer

36,90



Lanza Marsiglia mýdlo na praní, 250 g

Lanza prací prášek na barevné prádlo 90 dávek 5,85 kg **319,90 Kč** 3,55 Kč/dávka
 Lovela bílé prádlo prací gel 32 praní, 2,9 l, více druhů **219,90 Kč** 6,87 Kč/dávka **MINI**
 Lovela baby prací gel, 50 praní, 4,5 l **329,90 Kč** 6,60 Kč/dávka

MINI
36,90
 147,60 Kč/kg

Lanza
 IDEALE PER PRETRATTARE
 VINO E PRO RUCI PRANI

IO Casa Amica univerzální čistič, 1,85 l, více druhů

IO Splendo univerzální čistič, 750 ml **42,90 Kč** 57,20 Kč/l
 IO Splendo anticalcare ostraňovač skvrn, 5 l **279,90 Kč** 55,98 Kč/l

MINI
SUPER CENA
66,90
 36,16 Kč/kg



IO Stura Facile Hydroxid sodný čistič odpadů, 1 l

Acido Muriatico Extra silný čistič WC, 1 l **59,90 Kč**
 IO Splendo čistič a péče na nerez, 750 ml **54,90 Kč** 73,20 Kč/l

MINI
SUPER CENA
69,90



Finish tablety do myčky All in 1 Max, 80 ks, více druhů

Finish tablety do myčky All in 1 Max, 48 ks, více druhů **229,90 Kč** 4,79 Kč/ks
 Finish Citrón a Limeta, osvěžovač do myčky, 1 ks **89,90 Kč**
 Finish, leštidlo do myčky na nádobí, 400 ml, více druhů **69,90 Kč** 174,75 Kč/l **MINI**

Finish sůl do myčky, 4 kg

Finish čistič myčky, 250 ml, více druhů **69,90 Kč** 279,60 Kč/l

MINI
319,90
 4 Kč/dávka

finish
 POWERBALL
 EVERYDAY CLEAN & SHINE
 TOUGH ON DISHES

finish
 SALT
 PREWASHES WATER. HELPS WATERMARK

MINI
139,90
 34,98 Kč/kg

Linteo Economy toaletní papír 2vrstvý role 448 útržků, 56 metrů, 1 role

Linteo papírové kapsníky 2vrstvý box, 200 ks **39,90 Kč** 0,20 Kč/ks
 Linteo 2vrstvý papírový kapsníky, box 150 ks **34,90 Kč** 0,23 Kč/ks

MINI
SUPER CENA
17,90
 0,32 Kč/m

Linteo
 ECONOMY
 56m

Linteo odličovací tampony, 120 + 20 ks

Linteo Satin odličovací tampony, 100 ks **19,90 Kč** 0,20 Kč/ks
 Linteo toaletní papír vlhčený, 60 ks **35,90 Kč** 0,60 Kč/ks

SUPER CENA
23,90
 0,17 Kč/ks



Tento 3vrstvý toaletní papír, 8 rolí, 18,25 m role, více druhů

Tento
 Classic
 Toilet paper
 Tróškový papír • Tróškový papír • Tróškový papír

SUPER CENA
59,90
 0,42 Kč/m

Adresy prodejen:

Benešov: ADOZ barvys.s.r.o., Křižkova 1424
Buřovice: Drogerie Jirůvka, nám. Svobody 31
Čejč: Hačky, papír, drogerie - Knědk, Bránská 461
Čerčany: Obchodní dům Kuk
České Meziříčí: Podstata s.r.o., Osvoboditelů 76
Český Brod: Drogerie Vondryšová, nám. Amála z Pardubic
Dolní Bučovice: Marcel Pospíchal, Školská 229
Dubňany: Drogerie a parmlerie Janasová, Hornická 1021
Frymburk: Minimarket U Kostela Náměstí 82
Gořov: Jeníkov, náměstí TGM 33, Drogerie Moravec
Horní Pátek: Jednota, č.p. 33
Hostomice nad Břidly: Přírm. zboží Manýová, Náměstí 503
Hrušovany u Brna: Obch. dům Hrušovany, Jiřího z Poděbrad 96
Jedovnice: Stanislava Šušnová, Palackého 245
Jindřichův Hradec: Jednota SD Nákupní středisko II. patro - drogerie, Masarykovonáměstí 44/II
Klobouky u Brna: Drogerie J. Svobodová, Bř. Měštků 2061
Lázně Bohdaneč: Drogerie Hraběšín, T. G. Masaryka 88
Lipník nad Bečvou: Ing. Alois Mokos, nám. Osvoboditelů 1136
Litoměřice: Drogerie D+H, 5. května

Mimoř: Rudolf Klazar, Husova 104 (naproti Tescu)
Madá Vozice: Drogerie Jana, Žižkovonám. 188
Most: Star NC, Budovská 2957/108
Most: Star fialové nákupní centrum, Lipová 806/10
Nové Strašecí: Drogerie Burešová, Komenského nám. 110
Pečky: Drogerie Počárka, Masarykovonám. 42
Pelhřimov: Ing. Petr Švehla, Václava Petrá 1453
Plasy: HMI servis s.r.o., Ptažská 436
Poděbrady: Miroslav Diak, Palackého 70
Polešovice: Přírm. zboží Ing. Městečko 240 - nákupní středisko
Praha 9 - Horní Počernice: ALMI PRAHA s.r.o., Národní 712/104
Prostějov: Drogerie, Anenské 25 - pasáž ANDÉL, vedle Lidu
Přelouč: Dům Drogerie, ulice ČSA 837
Přerov: Drogerie Přerovanka, Kahanova 2
Přerov Předměstí: Drogerie Půdová, Týšova 1
Rájecko-Jestřebí: Stanislava Šušnová, Jirůvka 232
Slavkov u Brna: MELL, Bránská 641
Směrnice: Tomáš Průša, Kadická 514
Šumavské u Litoměřic: Ing. Jiří Křeslín, Šumavské 97
Tanvald: Křikonošská 604, 488 41 (ve dvoře)

Tlučná: VITO Tomášek, Lhákova 589
Trdčovice: Drogerie Maška, Kostelá 4
Uherské Hradiště: Drogerie VMD, Masarykovonám. 1232
 a Mariánské nám. 127
Uherský Ostroh: Drogerie Kunovjanková
Uhřetitz Janovice: Potraviny Kašpar
Ústí nad Labem: Marie Maršálková, Mírové náměstí 19
Valašské Klobouky: CHMD Důbrava podniková prodejna, Masarykovonám.
Veselí nad Moravou: Drogerie VMD, Masarykova 145
Votic: JM-Drogerie Světlá, Pražská 145



Produkty označené tímto logem naleznete i v těchto prodejnách:

Boršice: Přírm. prodejna Vávrová, Boršice 148
České Velenice: Potraviny, drogerie - Večarka, Revoluční 238
Horní Planá: Drogerie Novotný, Komenského 255
Holešov-Všetuly: Drogerie Zuzana Němečková, ulice 6. května 154
Hořice na Šumavě: Drogerie Novotný, Hořice na Šumavě 128
Kouřim: Drogerie Milan Homola, nám. Míru 44
Kralovice: Drogerie L+L

Kralovice: Jiří Had, Železářství u Popperů, nám. Osvoboditelů 30
Lín: Drogerie Janková
Loučovice: Potraviny JIP, Helena Hronová, Loučovice 40
Louny: Prodejna hospodářských potřeb, Poděbradova 578
Loučovice pod Blánkem: Drogerie na zámku
Písek: Drogerie PPV, Za Pazdlovou 1503
Požbuzovice: Drogerie Vespa

Podbořany: Prodejna hosp. potřeb, Nádražní 251
Radnice: Drogerie Hud, nám. K. Štemberka 65
Rožmitál pod Třemšínem: Prodejna Pazdlovská, náměstí 17
Sedčany: TIPO Market, nám. T.G. Masaryka 164
Trutnov: Transfrut, Jirůvka náměstí 528
Vlachovo Březí: Potraviny, drogerie - Večarka, Plánková 250
Zlín - Malenovice: Drogerie Zuzana Němečková, Masarykova 1054

Uvedené ceny jsou pro jednotlivé produkty doplněné, platí v termínu platnosti této listiny výroční zprávy. Změny a chyby v textu a ve výpočtech výnosů. Tato reklamní nabídka není výzvou k prodeji nabídky, je o dokument určený výhradně k marketingovým a propagacím účelům. Za chyby šlů neudáváme. * Pouze na výložižní prodeji.